
 
 

 
 

         

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  VALDAGNO  1 

Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI) - Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
                                             Indirizzo e-mail: VIIC82800V@istruzione.it; PEC: viic82800v@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icvaldagno1.edu.it 

 

PROT. (vedasi segnatura)                      Valdagno, (vedasi segnatura) 
 
 

                                                      

Oggetto: Determina liquidazione incarico collaborazione plurima 
                 progetto “Diversi ma uguali” a.s. 2022/23 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il bando di selezione di esperto, pubblicato con prot. n. 3960/VII.8 in data 02.05.2023_; 
VISTA   le candidature presentate dalla dott.ssa Zordanazzo Lucilla e Frsison Lisa; 
VISTA   la graduatoria definitiva degli aspiranti pubblicata con prot. n. 4218/VII.8 in data 09.05.23; 
CONSIDERATO  che la dott.ssa Zordanazzo Lucilla e la Dott.ssa Frison Lisa, in servizio presso l’Istituzione 

scolastica “I.I.S. Remondini” a tempo indeterminato in qualità di docente, possiedono i 
necessari requisiti professionali e di esperienza per l’affidamento dell’incarico; 

VISTI  gli incarichi di collaborazione plurima prot. 4437/VII.8 e n. 4438/VII.8 conferiti alla 
Dott.ssa Zordanazzo e Frison; 

VISTA  la determinazione n. 1044 del 28.12.22 del Comune di Valdagno che ha stabilito di 
assegnare all’I.C. Valdagno 1 la somma di €. 15.454,80 per la realizzazione di progetti di 
inclusione a favore degli alunni con disabilità; 

VISTA la dichiarazione di effettuazione dell’attività e la richiesta di liquidazione della stessa 
 

DETERMINA 
 

La liquidazione del compenso per i laboratori di narrazione psicologicamente orientata, con le risorse 
finanziarie assegnate per il progetto “Diversi ma uguali” per l’a.s. 2022/2023”, per un importo 
complessivo  di €. 1.764,92 - lordo stato, al personale sotto indicato: 

1. Zordanazzo Lucilla €. 882,43 lordo Stato 

2. Frison Lisa €. 882,43 lordo Stato 
 

Il Direttore S.G.A. è invitato a predisporre la liquidazione di spesa. 
 

                               Il Dirigente Scolastico  
              Dott.ssa Lupo Maria Catena 

                                                                                                                                                              Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                                            ai sensi del D.LGS. n. 82/2005 e norme correlate 

 

 

VIIC82800V - A8D131C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006177 - 19/07/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA CATENA PALMINA OLIVIA LUPO

mailto:VIIC82800V@istruzione.it
mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.edu.it/

		2023-07-21T08:22:59+0200
	MARIA CATENA PALMINA OLIVA LUPO




